

Årsredovisning

för

TROPIUS ANTIK AB

556097-7075

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TROPIUS ANTIK AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30


Lennart Wahlström

Styrelsen för TROPIUS ANTIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 196	1 754	3 372	3 252
Resultat efter finansiella poster	289	-523	-416	-344
Soliditet (%)	36	8	8	4

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	510 695	-523 086	107 609
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-523 086	523 086	0
Årets resultat				289 269	289 269
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-12 391	289 269	396 878

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 498 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 391
årets vinst	289 269
	276 878
disponeras så att i ny räkning överföres	276 878
	276 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PAÖ

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 196 095	1 754 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 196 095	1 754 081
Rörelsekostnader			
Inköp varor		-1 695 458	-1 044 311
Övriga externa kostnader		-1 198 845	-1 125 148
Personalkostnader	2	-6 792	-98 705
Summa rörelsekostnader		-2 901 095	-2 268 164
Rörelseresultat		295 000	-514 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 743	1 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 474	-10 244
Summa finansiella poster		-5 731	-9 003
Resultat efter finansiella poster		289 269	-523 086
Resultat före skatt		289 269	-523 086
Årets resultat		289 269	-523 086

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager		562 159	916 154
Summa varulager		562 159	916 154
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		389 471	49 275
Övriga fordringar		5 230	17 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 280	158 138
Summa kortfristiga fordringar		453 981	225 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 580	209 233
Summa kassa och bank		94 580	209 233
Summa omsättningstillgångar		1 110 720	1 350 555
SUMMA TILLGÅNGAR		1 110 720	1 350 555

RAO

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 391

510 695

Årets resultat

289 269

-523 086

Summa fritt eget kapital

276 878

-12 391

Summa eget kapital

396 878

107 609

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

287 650

652 113

Övriga skulder

395 192

520 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 000

70 775

Summa kortfristiga skulder

713 842

1 242 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 110 720

1 350 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 021 457	1 021 457
Försäljningar/utrangeringar	-975 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 457	1 021 457
Ingående avskrivningar	-1 021 457	-1 021 457
Försäljningar/utrangeringar	975 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 457	-1 021 457
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter


	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-06-30


Lennart Wahlström

MIN REVISIONSBERÄTTELSE HAR AVGIVITS 202206-30


AUKTORISERAD REVISOR
